UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:2583 /BC-SLĐTBXH

Tổng số

doanh

nghiệp

Tổng số lao

động

Tổng số

doanh

nghiệp

Tổng số lao

động

Tổng số

doanh nghiệp

Tổng số lao

động

1
Công ty TNHH MTV do Nhà nước nắm

giữ 100% vốn điều lệ (bao gồm các CN)
15 3,560 7 825 5 624 6 736

2
Công ty có cổ phần vốn góp chi phối của

Nhà nước (bao gồm các chi nhánh)
19 4,086 10 3,998 8 3,545 8 3,545

3
Doanh nghiệp dân doanh (bao gồm các

chi nhánh và HTX có sử dụng lao động)
3,527 39,630 97 3,091 36 1,452 41 1,651

4 Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài 11 2,717 6 1,998 3 266 5 1,792

3,572 49,993 120 9,912 52 5,887 60 7,724

TT

Tổng cộng

Tổng số

doanh

nghiệp

Tổng số

lao động

Số có báo cáo tình hình

tiền lương

Chỉ tiêu

Dương Thị Hải Yến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 19 tháng 12 năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình doanh nghiệp và lao động trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Số có kế hoạch thưởng tết

Dương lịch 2020

Số có kế hoạch thưởng Tết

Nguyên đán Canh Tý 2020

- Bộ Lao động - TB và XH;  (b/c)

- UBND tỉnh;

- LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, LĐ-VL-ATLĐ.

Nơi nhận:

		2019-12-20T07:36:47+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Hải Yến<duongthihaiyen@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-20T07:58:15+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!